
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli Provincia di Napoli 
DETERMINAZIONE SETTORE VI DETERMINAZIONE SETTORE VI 

  
RESPONSABILE DEL SETTORE: Dott. Pier Paolo Mancaniello RESPONSABILE DEL SETTORE: Dott. Pier Paolo Mancaniello 

  
Registro Generale n. _4_______del__13.01.2015_______ Registro Generale n. _4_______del__13.01.2015_______ 

                                                                                                
Registro Settore n.  2  del 07.01.2015 Registro Settore n.  2  del 07.01.2015 

  
OGGETTO: Aggiudicazione gara per fornitura materiale di cancelleria.  OGGETTO: Aggiudicazione gara per fornitura materiale di cancelleria.  

 
( ) LIQUIDAZIONE    ( X ) IMPEGNO DI SPESA 

Riferimenti contabili:  
- Determina di impegno spesa n. 
del  
- Numero di impegno:  

Riferimenti contabili:  
- Come da foglio allegato del responsabile del settore finanziario  

Riferimenti normativi:  
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00  

Riferimenti normativi:  
 - Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00  
 - Articolo 183 del T.U.E.L 267/00  
 

Allegati: n.  Allegati: n.  
 
( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO  
Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.  

Il responsabile settore 
__________________  

 
Responsabile del procedimento ex lg. n.241/90: Sig.ra Nunziata Ferraro  
 
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi 
dal___13.01.2015_______________.  

                                                                                     Il Messo Comunale 
                                                                      __________________  

                        
                                                                                                           IL RESPONSABILE del SETTORE  

                                                                                                                         Dott. Pier Paolo Mancaniello  



IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 
Premesso che:  

- con determinazione di questo Settore n. 129 del 15.12.2014 veniva indetta gara ai sensi dell’art. 125 del D.Lgvo 
n.163/2006 e s.m.i. e dell’art. 14 del regolamento comunale per servizi, fornitura e lavori in economia, tramite il 
Mercato Elettronico (MEPA) per la fornitura di cancelleria, da espletarsi con il criterio del prezzo più basso su un 
importo a base d’asta di € 8.773,71, oltre IVA al 22%, con CIG: Z6412615C6; 
- si è proceduto alla formulazione della RDO nr. 709317 con invito alle seguenti ditte:  

1. ALL OFFICE S.r.l.; 
2. FELIAN S.P.A.; 
3. BETA TECNO 4;           
4. CARTOLIBRERIA MANCINI; 
5. MONDO OFFICE S.r.l.; 
6. 3B Office SRL; 
 
- nei termini prescritti (30.12.2014 ore 12:00) hanno presentato offerta le seguenti ditte:  
1.   FELIAN S.p.a; 
 
- dal dettaglio tecnico economico delle ditte ammesse è risultata le seguente offerta:  
1.    FELIAN S.p.a. -  € 4.805,78 oltre IVA; 
 
Ritenuta l’offerta della FELIAN S.p.a. congrua e meritevole di aggiudicazione;  
 
Accertato che la FELIAN S.p.a  è in possesso dei requisiti di cui all’art.38 del D.Lvo n.163/2006 e s.m.i.,  
 
Visto: 
- l’art.9, comma 2 del D.L. n.78 dell’1.7.2009, convertito in Legge del 3.8.2009 n.102, che prevede che il 
funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l’obbligo di accertare preventivamente 
che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di 
finanza pubblica;  
- l’art.107 del T.U. Enti Locali n.267/2000;  
- l’art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti;  
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;  
 

DETERMINA  
 
• di aggiudicare, ai sensi dell’art. 34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti, la gara per la fornitura di 

materiale di cancelleria alla società FELIAN S.pa.  – Via  Angelici, n. 4 – Località S. Palomba 00040 Pomezia 
(RM) – P.I.00991131004, per i prezzi unitari offerti in sede di gara; 

• dare atto che, così come previsto in gara, alla società aggiudicatrice verrà richiesta la fornitura fino alla 
concorrenza della somma di €. 8.772,60, oltre IVA al 22%, per un totale di €. 10.702,57; 

• dare atto che la somma di €. 10.702,57 risulta prenotata sui seguenti capitoli ed impegni del bilancio di 
previsione dell'esercizio finanziario 2014:  

 
 

Impegno capitolo Art. Importo 
2203 7 1 €    80,67 
2204 11 0 €  185,00 
2205 14 1 €     55,00 
2206 82 0 € 3.700,00 
2207 82 10 €    309,00 



2208 92 4 € 1.850,00 
2209 119 12 €   157,00 
2210 138 5 €   462,00 
2211 184 0 €   555,80 
2212 244 0 €   527,00 
2213 244 6 €   241,10 
2214 534 2 € 1.234,00 
2215 650 0 €    233,00 
2216 1001 2 €   248,00 
2217 1134 6 €   155,00 
2218 1282 0 €   710,00 

     € 10.702,57 
 
• di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Segreteria per l’adozione degli atti consequenziali; 
• dare atto che ai sensi dell’art.52 delle Regole del Sistema di e-Procurement verrà stipulato contratto di 

fornitura con la Felian Spa, da sottoscrivere a mezzo di firma digitale e da caricare al sistema informatico 
di negoziazione del Mercato Elettronico;  

• di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è compatibile con le regole di 
finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il rispetto del patto di 
stabilità interno, prevedendo che il pagamento sarà effettuato nell’anno 2015.  

 
 

IL RESPONSABILE del SETTORE   
                                                                                                                         Dott. Pier Paolo Mancaniello 

 
. 
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
	DETERMINA 
	IL RESPONSABILE del SETTORE  




